
 

Tisková zpráva, 4. 3. 2011 

Již sedmý ročník Mezinárodní studentské soutěže v anatomické stratifikaci je 

v přípravě  - v současné době probíhají univerzitní kola, aby se vítězové mohli 

v květnu setkat na republikovém.  

Výherce pak zastoupí republiku v mezinárodním kole. Již pravidlem se stává, že pro nejlepšího 

studenta na mezinárodní úrovni je zajištěna tříměsíční stáž u profesora D’Arcangela, vedoucího odd. 

konzervačního zubního lékařství na univerzitě v Chieti. 

V minulém roce porotu českého kola tvořili MUDr. Eva Chládková , prim. MUDr. Zdeňka Šustová, 

MUDr. Miroslav Havlík, Doc. MUDr. Luděk Peřinka, CSc. a MUDr. Daniel Svoboda. Po zcela 

anonymním hodnocení prací se vítězem stal Martin Fridrich (foto dole uprostřed), který pracoval ve 

Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně pod vedením Doc. MUDr. Lenky Roubalíkové, Ph.D 

Společnost ItalDent si klade za čest tento projekt dlouhodobě organizačně podporovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam účastníků z univerzit v roce 2010 a jejich garantů: 

Praha (Lukáš Drobný, Doc. MUDr. Luděk Peřinka, CSc.), Plzeň (Martin Fejtek, MUDr. Eva Chládková), 

Hradec Králové (Martin Baník, prim. MUDr. Zdeňka Šustová), Brno (Martin Fridrich, Doc. MUDr. 

Lenka Roubalíková, Ph.D), Olomouc (Marek Vlna, MUDr. Miroslav Havlík). 


